
 
 
         
 
 
 

 

 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, 

INGENIERIA Y AGRIMENSURA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

 
                                      Rosario, 26 de marzo de 1999.- 
 
 
 
                 VISTO la resolución Nº 154/98 - C.D. mediante la cual se aprueba la creación de 
una Comisión ad - hoc para el tratamiento del tema “Reacondicionamiento de Biblioteca”.- 
 
 
                 CONSIDERANDO: 
 
                 Que es necesario designar a los integrantes de la mencionada Comisión.-  
 
                 Que el tema fue tratado y aprobado en la sesión del Consejo Directivo del día 12 
de marzo de 1999.- 
 
   Por ello, 
 

             EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE  
           CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA 

        RESUELVE: 
 
ARTICULO 1º: Integrar la Comisión Ad - hoc para el tratamiento del tema “Reacondicionamiento 
de biblioteca”, con las personas que se detallan a continuación: 
 
MIEMBROS TITULARES: 
 
- ING. LUIS KRAPF 
- ING. ZENÓN LUNA 
- A.U.S. SANDRA FULGUEIRA 
- ARQ. NORA CINALLI 
- ING. LUCAS RODRIGUEZ 
- LIC. CARLOS GALLES 
- SRA. RAQUEL PETTITI 
- LIC. CLAUDIA DECO 
- ARQ. ENZO GRIVARELLO 
- SR. GUSTAVO BLEJER SCHWARTZ 
- ING.  CRISTINA BENDER 
- SRITA. GRACIELA AMATO 
 
MIEMBROS SUPLENTES: 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  49/99 - C.D.    
                                                                                                                                         //-2-// 
 
 



         
 
 
 

 

 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, 

INGENIERIA Y AGRIMENSURA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

 

 
 
 

-2- 
 

 
- ING. JORGE COCCA  
- ING. MARÍA ALICIA MORELLI 
- ING. MARÍA TERESA GARIBAY 
- LIC. JUAN PEDRO LEWIS 
- SR. JUAN CARLOS BUE 
 
 
ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, sáquese copia, tome nota Secretaría Administrativa a sus 
efectos, pase a conocimiento de Secretaría Académica y Bibliorteca, notifíquese a los interesados y, 
cumplido; archívese.- 
 
 
 
RESOLUCION Nº 49/99 - C. D..-  


